FICHA TECNICA

Luz de noche indirecta con

sensor crepuscular 4000K

Referencia

Tipo Luces de noche
Potencia (W)
Lamenes (Lm)
Encendido (lux)
Temperatura (K)
Angulo apertura (°)
On/Off

Horas de vida

1P

Uso

Interruptor

Con
Ideal para

Material principal
Color principal
Alimentacion
Voltaje (V) (Minimo)
Voltaje (V) (Maximo)
Hz

Tipo embalaje

202805003
LED
0,28W
3Lm
>20lux
3.000K
120°
12.500
25.000h.
IP20
Interior
No
Sensor crepuscular.

Habitaciones, garajes, escaleras,
etc.

PC
Blanco
Corriente
230V
230V
50Hz

Blister

202805004
LED
0,28W
3Lm
>20lux
4.000K
120°
12.500
25.000h.
IP20
Interior
No
Sensor crepuscular.

Habitaciones, garajes, escaleras,
etc.

PC
Blanco
Corriente
230V
230V
50Hz
Blister

60mm
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